الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

3 Carton 66.40 0.00 199.20 199.20 15% 229.08

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

3 Carton 66.40 0.00 199.20 199.20 15% 229.08

Total المجموع
    84   0.00 2790.80 2790.80
Saudi Riyals Three Thousand Two Hundred Nine FourtyTwo Halala 418.62 3209.42

Total المجموع
    84   0.00 2790.80 2790.80
Saudi Riyals Three Thousand Two Hundred Nine FourtyTwo Halala 418.62 3209.42

BILL TO شركة مجموعة مرعي بن محفوظ وشركاه مساهمه مقفله : شركة مجموعة مرعي بن محفوظ وشركاه مساهمه مقفله فاتورة الى :

SHIP TO : [12033023]mtajer al saudia ميني ام شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300276481410003 300276481410003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :